Menor Preço Global  

MODO DE DISPUTA  Aberto  

LOCAL DA SESSÃO 

PUBLICA 
www.portaldecompraspublicas.com.br 

DATA E HORÁRIO DE 

ABERTURA DAS 

PROPOSTAS – SESSÃO 

PÚBLICA: 

14 de outubro de 2025 

09:00hr (Horário de Brasília) 

VALOR ESTIMADO 
R$ 340.386,00 (trezentos e quarenta mil, trezentos e oitenta e seis 

reais) .   

PREGOEIRO: 

SEMAIAS DA SILVA 

MORAIS 

PORTARIA 040/2025 

Este instrumento 

contém: Edital e seus 

anexos 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: 

https://www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br/ e poderão ser lidos e/ou obtidos na sala da Comissão de